
ZARZĄDZENIE NR VII/127/2016
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 20 stycznia 2016 r.

w sprawie wypłaty jednorazowego dodatku uzupełniającego dla nauczycieli mianowanych i dyplomowanych 
zatrudnionych w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Baranowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
15151, ze zm.) oraz art.  ustawy z dnia 7 września 1991 rok o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, ze zm.) 
- zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z przeprowadzoną analizą poniesionych wydatków w 2015 roku na wynagrodzenia w 
składnikach wskazanych w art. 30 ust. 1 Karty Nauczyciela, ustalam kwotę róznicy, o której mowa w art. 30a 
Karty Nauczyciela ustawy dla zatrudnionych w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Baranowie:

1) nauczycieli mianowanych w wysokości: 25 475,11 zł;

2) nauczycieli dyplomowanych w wysokości: 88 827,35 zł.

§ 2. Zobowiązuje Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie do wypłaty jednorazowego 
dodatku uzupełniającego dla nauczycieli wskazanych w § 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: B48FECCC-7416-4279-9AA3-1ABF24BDE61B. Przyjęty Strona 1




